[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29»   10   2024                                п. Тура                                                № 522-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.12.2023 № 711-п «О создании муниципального межведомственного штаба Всероссийской акции «Мы Вместе»

В целях эффективного взаимодействия администрации Эвенкийского муниципального района с органами исполнительной власти Красноярского края, государственными учреждениями, муниципальными учреждениями и общественными организациями по оказанию помощи гражданам Российской Федерации, принимающим (принимавшим) участие в специальной военной операции и членам их семей, руководствуясь Указом Губернатора Красноярского края от 15.05.2023 № 131-уг «О создании регионального межведомственного штаба Всероссийской акции «Мы Вместе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.12.2023 № 711-п «О создании муниципального   межведомственного штаба Всероссийской акции «Мы Вместе» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по общественно-политической работе В.Г. Амурова.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района              п/п                      И.С. Огольцов
приложение

к постановлению

Администрации района
от «29»   10   2024 № 522-п

приложение 1
к постановлению
Администрации ЭМР
от «21» 12 2023 № 711 -п

Состав

муниципального межведомственного штаба Всероссийской акции

«Мы Вместе»

	Председатель штаба

	Черкасов
Андрей Юрьевич
	Глава Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Заместитель председателя штаба

	Амуров
Владимир Геннадьевич
	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по общественно-политической работе (либо лицо его замещающее);

	Секретарь штаба

	Пономарева
Анна Сергеевна
	И.о. начальника отдела по обеспечению полномочий Главы Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Члены штаба:

	Брюханов

Николай Николаевич
	Заместитель руководителя – начальник отдела поддержки и взаимодействия с МСУ в Байкитской группе района Управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Быстров

Валерий Геннадьевич
	Руководитель Управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Воробьева

Татьяна Александровна
	Глава п. Тура (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Зарубин

Александр Александрович
	Глава с. Ванавара, (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Конева

Эльвира Оскарбековна
	И.о. военного комиссара Эвенкийского района (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Марьясов

Иван Владимирович
	Руководитель Управления молодёжной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Назарова

Татьяна Валерьевна
	Руководитель Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Николаенко

Александр Викторович
	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (либо лицо его замещающее);

	Павлов

Алитет Аскарович
	Директор МКОУ «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Подполенок

Марина Васильевна
	Руководитель Управления культуры Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Сиркевич
Ирина Петровна
	Директор Краевого государственного казённого учреждения «Центр занятости населения п. Тура» (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Чистова

Маргарита Юрьевна
	Начальник территориального отделения Красноярского государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Эвенкийскому муниципальному району (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Шаповалов

Иван Андреевич
	Директор Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Эвенкийский» (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Шкаликов

Сергей Александрович
	Директор Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Энэси» Эвенкийского муниципального района (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Шмыгов

Артур Владимирович
	Глава с. Байкит, либо лицо, исполняющее обязанности (по согласованию, либо лицо его замещающее);

	Щапов Олег Викторович
	Советник Главы Эвенкийского монопольного района (либо лицо его замещающее).

PAGE